- c.** (3) ff. 145'-147
f. 145' incipit [De eo, quod ait apostolus: Ut sciatis (Eph. 3,18) (Ex libro ad
Probam de videndo Deo /Epistola 147./ extractus a Caesario
Arletanensi.)]
"Qui enim cognouit inquit latitudinem et longitudinem et altitudinem et
profundum..."
f. 147 desinit "...in scripturis sanctis audiuit."

(Ed.: CSEL 44, 308-309, cf. CPPM I, 1324)

- d.** (4) ff. 147-148'
f. 147 incipit [Sermo 392.]
"Karitas vestra fratres karissimi in quo sunt sacerdotes periculo
constituti si implere voluerint id quod contestatur apostolus..."
f. 148' desinit "...qui est vera caritas nobis parere dignetur qui cum..."

(Ed.: PL 39, 1710-1713. Cf. Frede (1995), 245.)

- e.** (5) ff. 148'-149'
f. 148' incipit [Caesarius Arletanensis:Sermo 38.] (Appendix. Sermo 271.)
"Frequenter in ewangelio audiuius dominum dicentem diligite
inimicos vestros..."
f. 149' desinit "...et nos dimittimus debitoribus nostris quod ipse [etc.]

(Ed.: PL 39, 2250-2252; CCL 103, 168-171, cf. CPPM I, 1056.)

- f.** (6) ff. 150-151'
f. 150 incipit [Caesarius Arletanensis:Sermo 183.] (Appendix. Sermo 287.)
"Si diligenter attenditis fratres karissimi omnes presbiteros et ministros
sacerdotes domini..."
f. 151' desinit "...ad eterna gaudia fideliter pervenire. Quam nobis."

(Ed.: PL 39, 2287-2288; CCL 104, 744-748. Cf. CPPM I, 1072)

- g.** (7) ff. 151'-153
f. 151' incipit [Caesarius Arletanensis:Sermo 182.] (Appendix. Sermo 270.)
"Beatus apostolus paulus fratres karissimi vere ac perfecte et recte nobis
caritatis dulcedinem commendasset..."
f. 153 desinit "...remunerante domino capistis. Quod ipse prestare."

(Ed.: PL 39, 2247-2250; CCL 104, 739-743. Cf. CPPM I, 1055.)

- h.** (8) ff. 153-154'
f. 153 incipit [Sermo 178. (caput 6-10.) Caesarii Arletanensis (?) excerpta]
"Beatus qui post aurum non abiit et ut quodcumque invenerit ei qui
perdiderit sine ulla dilacione restituat..."
f. 154' desinit "...omnium cupiditatum ligna consumit. quod ipse [etc.]"

(Ed.: PL 38, 963-966. Cf. CPPM I, 2174. et Frede (1995), 230 et 342.)

- i.** (9) ff. 154'-156
f. 154' incipit [Caesarius Arletanensis: Sermo 181.] (Appendix. Sermo 111.)
"Apostolus cum legeretur audistis ymmo omnes audiuius dicentem
nobis videte quomodo caute ambuletis..."
f. 156 desinit "...sed magis propter dileccionem et pacem ad eterna premia mereantur
pervenire [etc.]"

(Ed.: PL 39, 1964-1967; CCL 104, 735-739. Cf. CPPM I, 896)

- k.** (10) ff. 156-157' [Caesarii Arletanensis excerpta e sermo Augustini 339.] (Sermo 40.)
f. 156 incipit "Frequenter fratres cum psalmista canimus Sustine dominum..."
f. 157' desinit "...adiuuent et coronent vincentes."

(Ed.: PL 38, 244-247. Cf. Frede (1995), 223.)

- l.** (11) ff. 157'-159
f. 157' incipit [Caesarius Arletanensis: Sermo 59] (Appendix. Sermo 253.)
"Scripturis diuinis fratres dilectissimi vtiliter ac salubriter amonemur ut
peccata nostra debemus..."
f. 159 desinit "...confiteri eciam voluisti de quo peccato nos dominus liberare dignetur
qui."

(Ed.: PL 39, 2212-2215; CCL 103, 259-262. Cf. CPPM I, 1038)

- m.** (12) ff. 159-160 [Sermo 39.]
f. 159 incipit "Audiuius fratres karissimi per prophetam dicentem diu
f. 160' desinit "...futura bona veniant sempiterna."

(Ed.: PL 38, 241-244; CCL 41, 489-492. Cf. Frede (1995), 223.)

- n.** (13) ff. 160'-162 [Caesarius Arletanensis: Sermo 226.] (Sermo 333.)
f. 160' incipit "Dominus noster iesus christus testibus suis id est martiribus suis pro
humana fragilitate solicitis..."
f. 162 desinit "...beneficia sua que ipse dignatus est dare Amen."

(Ed.: PL 38, 1463-1467; CCL 104, 892-897.)

- o.** (14) ff. 162-163' [Caesarius Arletanensis: Sermo 24.] (Appendix. Sermo 105.)
f. 162 incipit "Qualiter nos invicem diligere debeamus fratres karissimi mei eciam de
sanitate..."
f. 163' desinit "...cum ipso a patre mereamur in gloria."

(Ed.: PL 39, 1949-1951; CCL 103, 108-111. Cf. CPPM I, 890.)

- p.** (15) ff. 163'-164' [Caesarius Arletanensis: Sermo 206.] (Appendix. Sermo 252.)
f. 163' incipit "Resurreccio et glorificacio domini nostri iesu christi fratres karissimi
nobis vitam quam accepturi sumus..."
f. 164' desinit "...vitam vite comparemus. Secundum vasis..." (caet. desunt.)

(Ed.: PL 39, 2211-2212; CCL 104, 824-828. Cf. CPPM I, 1037.)

- q.** (16) ff. 162-166' [Sermo 168.]
 f. 165 incipit "Eleccionis confessionem atque doctrinam quomodo nunc fides domini e leccionibus, canticis, sermonibusque diuinis..."
 f. 166' desinit "...qui gloriatur in domino gloriatur."
 (Ed.: PL 38, 911-915. Cf. Frede (1995), 230.)
- r.** (17) ff. 166'-167' [Sermo 11.]
 f. 166' incipit "Dominus noster nolens aliquem nostrum perire..."
 f. 167' desinit "...cum venerit finem non habebit..."
 (Ed.: PL 38, 97-99; CCL 41, 161-163. Cf. CPL 284. et Frede (1995), 222.)
- s.** (18) ff. 167'-169' [Sermo 388.]
 f. 167' incipit "Leccio ista fratres quam modo audiuius de sancto ewangelio ad eleemosinas faciendas nos hortatur..."
 f. 169' desinit "...seruire iusticie et sanctificacioni."
 (Non est Augustini, sed a Caesario Arletanensi contextus. Ed.:PL 39, 1700-1701. Cf. CPPM I, 754.)
- t.** (19) ff. 169'-172 [Caesarius Arletanensis: Sermo 134.] (Homilia de Ps. 50.)
 f. 169' incipit "Quocienscumque fratres karissimi aliquos ex filiis nostri ad spectacula..."
 f. 172 desinit "...tibi sacrificabo hostiam laudis."
 (CCL 103, 550-555. Cf. CPPM I, 1522.)
- u.** (20) ff. 172-173 [Sermo 109.]
 f. 172 incipit "Modo cum ewangelium legeretur audiuius dominum eos argumentem qui faciem celi..."
 f. 173 desinit "...bono aduersario consensisti pro quo sit deus b."
 (Ed.: PL 38, 636-638. Cf. Frede (1995), 227.)
- v.** (21) ff. 173-176' [Sermo 99.]
 f. 173 incipit "Quod amonemur domini eloquijs de diuinis leccionibus..."
 f. 176' desinit "...te saluam fecit."
 (Ed.: PL 38, 595-602. Cf. Frede (1995), 226.)
- x.** (22) ff. 176'-177 [Sermo 383.]
 f. 176' incipit "Die quidem onum (!) et hora omni et cura omnia (!) continua..."
 f. 177 desinit "...eius aspectus inueniat."
 (Ed.: PL 39, 1687-1688. Cf. CPPM I, 749.)
- y.** (23) ff. 177'-179 [Caesarius Arletanensis: Sermo 231.] (Sermo 339.)
 f. 177' incipit "Hodiernus dies fratres karissimi admonet me attentius cogitare sarcinam meam..."

- f. 179 desinit "...breui tempore laborare ut postea in patria possumus ad eternum gaudium [etc.]."
- (Ed.: PL 38, 1480-1482; CCL 104, 915-918. Cf. CPPM I, 2193.)
- z.** (24) ff. 179-180 [Caesarius Arletanensis: Sermo 78.] (Appendix. Sermo 300.)
 f. 179 incipit "Ante aliquod (!) dies propter eos qui aut pedibus dolent..."
 f. 180 desinit "...mercedem habere poteritis."
- (Ed.: PL 39, 2319-2320; CCL 103, 323-325; SC 330, 238-244. Cf. CPPM I, 1085).
- aa.** (25) ff. 180-187 [Sermo 351.]
 f. 180 incipit "Quam sit utilis et necessaria penitentis medicina..."
 f. 187 desinit "...eterna vita."
- (Ed.: PL 39, 1535-1549. Cf. Frede (1995), 243.)
- ab.** (26) ff. 187-188' [Sermo 110.]
 f. 187 incipit "Arbor ficulnea genus humanum est..."
 f. 188' desinit "...si manum ille non porrexisset."
- (Ed.: PL 38, 638-641; PLS 2, 689-693. Cf. CPPM I, 525. et Frede (1995), 227.)
- ac.** (27) ff. 188'-190 [Sermo 17.]
 f. 188' incipit "Cantauimus deus manifeste veniet..."
 f. 190' desinit "...nisi vestra humana vita."
- (Ed.: PL 38, 124-128; CCL 41, 237-243. Cf. Frede (1995), 222.)
- ad.** (28) ff. 190'-191 [Sermo 42.]
 f. 190' incipit "Ego fratres paruas uires habeo..."
 f. 191 desinit "...post fructus dei."
- (Ed.: PL 38, 252-254; CCL 41, 504-506. Cf. Frede (1995), 223.)
- ac.** (29) ff. 191'-193 [Sermo 50, cap. 2-6. (Excerptum a Caesario Arletanensi)]
 f. 191' incipit "In scripturis diuinis fratres karissimi legimus dominum dicentem
 meum et aurum meum est et argentum..."
 f. 193 desinit "...a iusticie luce deficiat."
- (Ed.: PL 38, 326-332; CCL 41, 625-633. Cf. Frede (1995), 224.)
- af.** (30) ff. 193-194 [Sermo 32, cap. 3-13. (a Caesario Arletanensi compilata)]
 f. 193 incipit "Goliath vnus ex alofilijis idem (!) ex alienis qui bellum gerebant..."
 f. 194 desinit "...factorem querit dominus signorum suorum et non pictorem."
- (Ed.: PL 38, 197-207; CCL 41, 398-411. Cf. CPPM I, 2356. et Frede (1995), 223.)
- ag.** (31) ff. 194-196 [Eraclius: Sermo 2.] (Sermo 72.)
 f. 194 incipit "Audiuimus euangelium et quemadmodum vidimus in lectione presenti nauiculam periclitantem..."

- f. 196 desinit "...tenebit nos dextera eius donec ad simpliterma [!] sua promissa nos perducat. Qui viuit."
- (Ed.: PL 39, 1884-1886. Verbraken, P. (ed.): *Revue Bénédictine* 71 (1961), 13-17. Cf. CPPM I, 857. et Frede (1995), 448.)
- ah.** (32) ff. 196-196' [Appendix. Sermo 54.]
 f. 196 incipit "Secundum apostolum fratres karissimi qui satis diligitis seculum..."
 f. 196' desinit "...ut cottidie faciat precemur deum saluatorem nostrum. Qui est cum patre [etc.]"
- (Ed.: PL 39, 1848-1849 Cf. CPPM I, 839.)
- ai.** (33) ff. 196'-199' [Sermo 142.]
 f. 196' incipit "Erigunt nos diuine lecciones ne desperatione frangamur..."
 f. 199' desinit "...confiteamur imperfectionem ut mereamur perfectionem."
- (Ed.: PL 38, 778-784; PLS 2, 726-735. Cf. Frede (1995), 228.)
- ak.** (34) ff. 199'-201' [Caesarius Arletanensis: Sermo 69] (Appendix. Sermo 314.)
 f. 199' incipit "In omnibus scripturis fratres karissimi tempora christianorum predicta sunt..."
 f. 201' desinit "...stultus autem glutit illum."
- (Ed.: PL 39, 2348-2351; CCL 103, 291-294; SC 330, 142-154. Cf. CPPM I, 1100)
- al.** (35) ff. 201-203 [Caesarius Arletanensis: Sermo 142. cap. 1-7.] (Sermo 44.)
 f. 201 incipit "De domino saluatore nostro fratres dilectissimi ante multa tempora prophatatum est..."
 f. 203 desinit "...sine misericordia illi qui non fecit misericordiam."
- (Non est Augustini sed de sermone eius deperdito a Caesario Arletanensi excerptus. Ed.: PL 38, 258-262; CCL 103, 583-587. Cf. CPPM I, 2175a et Frede (1995), 224 et 342.)
- am.** (36) ff. 203-204 [Caesarius Arletanensis: Sermo 173] (Sermo 368)
 f. 203 incipit "Modo fratres karissimi cum liuina leccio legeretur ausiuimus dominum dicentem Qui amat animam suam perdet eam..."
 f. 204 desinit "...mihi autem adherere deo etc."
- (Ed.: PL 39, 1652-1655; CCL 104, 705-708. Cf. CPPM I, 735.)
- an.** (37) ff. 204-206' [Caesarius Arletanensis: Sermo 21] (Sermo 385)
 f. 204 incipit "Non solum in nouo sed etiam in veteri testamento ad monemur fratres karissimi..."
 f. 206' desinit "...ad dei misericordiam pervenire."
- (Ed.: PL 39, 1690-1695; CCL 103, 94-99; SC 243, 10-28. Cf. CPPM I, 751.)
- ao.** (38) ff. 206'-207' [Appendix. Sermo 311.]
 f. 206' incipit "Felix operarius cultor elemosinarum eo quod exhorta horreo..."

f. 207' desinit "...cui non dederitis ipse sit."

(Non est Augustini. Ed.: PL 39, 2342-2343. Cf CPPM I, 1096)

ap. (39) ff. 207'-209' [Sermo 211.]

f. 207' incipit "Dies isti quos agimus in observacione quadragesime..."

f. 209' desinit "...reddeat qui tibi reddatur."

(Non est Augustini. Ed.: PL 38, 1054-1058; SC 116, 154-172. Cf. CPPM I, 594. et Frede (1995), 232.)

aq. (40) ff. 209'-210 [Sermo 393.]

f. 209' incipit "Penitentes si tamen estis penitentes et non estis irridentes..."

f. 210 desinit "...tene certum dimitte incertum."

(Dubium est, quin Augustini sit. Ed.: PL 39, 1713-1715. Cf. CPPM I, 758.)

ar. (41) ff. 210-213 [Sermo 58.]

f. 210 incipit "Symbolum reddidistis quo breuiter comprehensa continetur fides..."

f. 213 desinit "...visio fidei huius merces erit."

(Ed.: PL 38, 393-400. Cf. Frede (1995), 224.)

as. (42) ff. 213-215 [Sermo 135.]

f. 213 incipit "Dominus ihesus sicut audiuiumus cum ewangelium legeretur aperuit oculos hominis..."

f. 215 desinit "...et mundet ab iniquitate ergo orate."

(Ed.: PL 38, 746-750. Cf. Frede (1995), 228.)

at. (43) ff. 215'-217 [Sermo 290.]

f. 215' incipit "Sanctus Johannes non ewangelista sed baptista missus ante faciem christi..."

f. 217 desinit "...gracias deo agere didicisti."

(Ed.: PL 38, 1312-1316. Cf. Frede (1995), 238.)

au. (44) ff. 217-218' [Caesarius Arletanensis: Sermo 176] (Appendix. Sermo 101.)

f. 217 incipit "Modo cum leccio apostolorum legeretur audiuiumus quod beatus petrus circa horam sextam..."

f. 218' desinit "...assiduis orationibus supplicemus praestante Deo etc."

(Ed.: PL 39, 1939-1941; CCL 104, 713-716. Cf. CPPM I, 886.)

av. (45) ff. 218'-219' [Auctoris anonymi homilia] (Appendix. Sermo 56.)

f. 218' incipit "Confitemini domino fratres karissimi quoniam in seculum misericordia eius remedia..."

f. 219' desinit "...dyabolum cum seculo respuisti."

(Ed.: PL 39, 1851-1853. Cf. CPPM I, 841 et Frede (1995), 139 et 143.)

ax. (46) ff. 219'-221 [Sermo 310.]
f. 219' incipit "Remedia peccatorum fratres medicina est eleemosina..."
f. 221 desinit "...metas vitam eternam in secula seculorum."

(Ed.: PL 39, 2340-2342. Cf. CPPM I, 1095)

az. (47) ff. 221-222 [Sermo 86.]
f. 221 incipit "Hominis cuiusdam diuitis uberes attulit possessio fructus..."
f. 222 desinit "...et non est in deum diues."

(Ed.: PL 39, 1911-1913; CPPM I, 871.)

az. (48) ff. 222-223 [Sermo 392.]
f. 222 incipit "Apostolum audiuius nobis dicentem legacionem (!) fungimur pro Christo..."
f. 223 desinit "...in hoc seculo speratur."